
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2023/1041/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

' Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. [ Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00 198 21
Vyřizuje   
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1

Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Broumarská, 
Poděbradská, Krčínovo nám., Žárská, Vlkovická,
Klánovická, Mochovská, Zelenečská, Českobrodská, M. 
Dostálových. Přesný rozsah prací je definován v příloze, 
která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce 
budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby 
provedení

340 011,89

340 011,89

'J
A n

/

Podrobnosti platby

§3639 pol. 5169/0810

  
    

  

11.08.2023
V_____________________ J

       

   

 Datum
Zpráva
Doprava

02.08.2023

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 340 011,89 Kč
oOUF.LAiá

•i 08. m 



^/3
Příloha k objednávce č. 2023/1041/OZP_OddOP/Wes

Číslo Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady
pol.ceníku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Rez stromů a keřů ul. Broumarská,
Poděbradská 551,
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny

184 80-6152 přes 1,5 do 3 m ks 30 54,00 1620,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průklestem o průměru
koruny přes 6 do 8 m ks 7 172,80 1200,60

Kontejner bioodpad ks 2 4500 0000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 108,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 2 2220,00 4440,00
Oprava kulování Mochovská x Poděbradská,
Krčínovo nám., Žárská
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 108,00 4752,00

184 20-2112 Ukotvení dřeviny třemi a více kůly při délce kůlů ks g 145,20 1306,80
přes 2 m do 3 m
kůly ks g 150,00 1350,00
Instalace cedule ul. Vlkovická, Podlíšovská,
Bojčenkova, Plk. Vlčka
Instalace, včetně dodávek rámů, beton ks 4 3000,00 12000,00
Ořez keřů a růží Mochovská 523
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny184 80-6152 přes 1,5 do 3 m ks 50 54,00 2700,00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 108,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 4 2220,00 8880,00
Svoz bioodpadu ul. Klánovická, Vidlák, Park
Legionářů

0,00

Hodinová sazba základní (svoz bioodpadu) hod 12 108,00 2376,00
Seč ul. Českobrodská 0,00

111 10-1111 Seč rederálního porostu ul. Českobrodská m2 7500 12,84 06300,00
Kontejner bioodpad ks 4 4500 18000,00
Ořez keřů ul. Zelenečská 512

184 80-6152 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny ks 3 54,00 162,00
přes 1,5 do 3 m
Ořez keřů ul. Poděbradská 572
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny

184 80-6152 přes 1,5 do 3 m ks 35 54,00 1800,00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 108,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 3 2220,00 6660,00
Ořez keřů ul. M. Dostálových

184 80-3113 Řez a tvarování živých plotů a stěn přímé výšky m2 250 37,20 0300,00
Kontejner bioodpad ks 2 4500 0000,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 7 2220,00 15540,00
Zarostlé značky ul. U Hostavíckého potoka x
Lomnická, Jamská x Pivoňská
Hodinová sazba základní (řez) hod 24 108,00 4752,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Dodávka mulčovácí kúry ul. Zelenečská 103,
mulčováci kůra m3 0,5 850,00 425,00

184 80-6152 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny ks 3 54,00 162,00
přes 1,5 do 3 m

^/3
Příloha k objednávce č. 2023/1041/OZP_OddOP/Wes

Číslo Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady
pol.ceníku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Rez stromů a keřů ul. Broumarská, 
Poděbradská 551,

184 80-6152
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m ks 30 54,00 1620,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průklestem o průměru 
koruny přes 6 do 8 m ks 7 172,80 1200,60

Kontejner bioodpad ks 2 4500 0000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 108,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Oprava kulování Mochovská x Poděbradská,

m3 2 2220,00 4440,00

Krčínovo nám., Žárská
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 108,00 4752,00

184 20-2112 Ukotvení dřeviny třemi a více kůly při délce kůlů 
přes 2 m do 3 m

ks g 145,20 1306,80

kůly
Instalace cedule ul. Vlkovická, Podlíšovská,

ks g 150,00 1350,00

Bojčenkova, Plk. Vlčka
Instalace, včetně dodávek rámů, beton
Ořez keřů a růží Mochovská 523

ks 4 3000,00 12000,00

184 80-6152
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m ks 50 54,00 2700,00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 108,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Svoz bioodpadu ul. Klánovická, Vidlák, Park 
Legionářů

m3 4 2220,00 8880,00

0,00

Hodinová sazba základní (svoz bioodpadu) hod 12 108,00 2376,00
Seč ul. Českobrodská 0,00

111 10-1111 Seč rederálního porostu ul. Českobrodská m2 7500 12,84 06300,00
Kontejner bioodpad
Ořez keřů ul. Zelenečská 512

ks 4 4500 18000,00

184 80-6152 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m
Ořez keřů ul. Poděbradská 572

ks 3 54,00 162,00

184 80-6152
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m ks 35 54,00 1800,00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 108,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Ořez keřů ul. M. Dostálových

m3 3 2220,00 6660,00

184 80-3113 Řez a tvarování živých plotů a stěn přímé výšky m2 250 37,20 0300,00
Kontejner bioodpad ks 2 4500 0000,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Zarostlé značky ul. U Hostavíckého potoka x

m3 7 2220,00 15540,00

Lomnická, Jamská x Pivoňská
Hodinová sazba základní (řez) hod 24 108,00 4752,00
Kontejner bioodpad
Dodávka mulčovácí kúry ul. Zelenečská 103,

ks 1 4500 4500,00

mulčováci kůra m3 0,5 850,00 425,00

184 80-6152 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m

ks 3 54,00 162,00



Zálivka vysázených dřevin podzim 2023 v 0,00
lokalitě Hloubětin, Kyje, Hostavice

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 338,40 8121,60
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m3 24 147,84 3548,16
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 147,6 3542,40
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 1092,00 26208,00

281001,56

Cena bez DPH 21% 281 001,56 Kč
DPH 21% 59 010,33 Kč
Cena celkem s DPH 340 011,89 Kč

185 85-1111

Zálivka vysázených dřevin podzim 2023 v 
lokalitě Hloubětin, Kyje, Hostavice
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 338,40

0,00

8121,60
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m3 24 147,84 3548,16
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 147,6 3542,40
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 1092,00 26208,00

281001,56

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

281 001,56 Kč 
59 010,33 Kč

340 011,89 Kč


